abaixo relacionada para AQUISIÇÃO DE GRADE PROTETORA E CANO DE 

ESGOTO PARA MANUTENÇÃO DE BUEIROS DO MUNICÍPIO. 

LUIS EGIDIO NICOLA CNPJ:09.024.193/0001-95 situado na Rua Brasil, nº 807. 

Bairro: Centro. São Vicente do Sul - RS, CEP 97.420-000, no valor de R$ 6.800,00 (seis mil 

e oitocentos reais). 

ADESIO LUTZ CORDEIRO CNPJ:27.834.593/0001-48 situado na Rua Visconde 

do Rio Branco, nº225. Bairro: Centro. São Vicente do Sul - RS, CEP 97.420-000, no valor 

de R$5.620,00 (cinco mil seiscentos e vinte reais). 

Decorrendo neste Processo de Dispensa de Licitação o Valor total é de R$12.420,00 

(doze mil quatrocentos e vinte reais). 

JUSTIFICATIVA: A compra de canos de esgoto é necessária para garantir 

a implementação, manutenção e melhoria da infraestrutura de saneamento 

básico.  Desse modo serão realizados reparos de bueiros e saneamento básico nas 

localidades da Novo Horizonte e Fernando Pahim na cidade de São Vicente do Sul -RS.